
Tab. 4.1  Obyvatelstvo ve věku 15 a více let podle nejvyššího ukončeného vzdělání podle velikostních skupin obcí v kraji

výsledky podle trvalého bydliště Území: Moravskoslezský kraj

 základní vč.  

neukončeného

 střední vč. 

vyučení (bez 

maturity)

 úplné střední (s 

maturitou) a vyšší 

odborné [1]

 vysokoškolské  bez vzdělání

944 787 441 922 311 058 144 031 39 281 2 605

998 688 352 098 358 796 209 815 60 847 4 264

1 048 129 264 307 405 758 277 081 81 384 5 520

1 057 012 203 662 366 663 310 025 120 668 6 536

            

 absolutně 53 901 -89 824 47 738 65 784 21 566 1 659

 index (v %) 105,7 79,7 115,3 145,7 154,9 163,7

 absolutně 49 441 -87 791 46 962 67 266 20 537 1 256

 index (v %) 105,0 75,1 113,1 132,1 133,8 129,5

 absolutně 8 883 -60 645 -39 095 32 944 39 284 1 016

 index (v %) 100,8 77,1 90,4 111,9 148,3 118,4

            

1 057 012 203 662 366 663 310 025 120 668 6 536

 do 199 obyvatel 1 501 352 621 341 103 24

 200 až  499 obyvatel 15 790 3 900 6 291 3 713 996 165

 500 až  999 obyvatel 48 027 9 723 18 803 13 088 4 378 297

 1 000 až  1 999 obyvatel 93 684 18 568 35 230 26 713 9 315 762

 2 000 až 4 999 obyvatel 110 583 20 371 39 923 33 446 12 661 511

 5 000 až 9 999 obyvatel 102 400 20 287 36 294 30 243 11 025 546

 10 000 až 19 999 obyvatel 44 493 8 640 15 817 13 038 4 771 350

 20 000 až 49 999 obyvatel 160 068 30 576 55 656 48 995 16 688 946

 50 000 až 99 999 obyvatel 220 537 42 636 76 317 64 804 24 143 1 411

 100 000 a více obyvatel 259 929 48 609 81 711 75 644 36 588 1 524

1 048 129 264 307 405 758 277 081 81 384 5 520

 do 199 obyvatel 1 541 547 674 255 47 8

 200 až  499 obyvatel 16 879 5 501 7 228 3 235 565 161

 500 až 999 obyvatel 44 895 12 672 19 569 10 034 1 963 294

 1 000 až 1 999 obyvatel 91 889 24 902 38 260 22 307 5 063 595

 2 000 až 4 999 obyvatel 107 194 28 022 43 123 27 925 6 817 513

 5 000 až 9 999 obyvatel 86 833 22 868 34 407 22 402 5 811 465

 10 000 až 19 999 obyvatel 44 238 10 499 17 360 12 049 3 266 384

 20 000 až 49 999 obyvatel 162 392 40 501 62 450 45 152 11 783 712

 50 000 až 99 999 obyvatel 227 367 55 167 87 694 61 129 18 176 1 117

 100 000 a více obyvatel 264 901 63 628 94 993 72 593 27 893 1 271

 Datum sčítání,  velikostní skupiny obcí
 Obyvatelstvo ve 

věku 15 a více let

 z toho nejvyšší ukončené vzdělání

 1.11.1980

 3.3.1991

 1.3.2001

 26.3.2011 [2]

 Přírůstek (úbytek) mezi sčítáními

 1980 - 1991

 1991 - 2001

 2001 - 2011 [2]

 Údaje podle velikostních skupin obcí

 k 26.3.2011 celkem [2]

 v tom obce

 k 1.3.2001 celkem

 v tom obce

[1]  včetně nástavbového

[2]  předběžné výsledky


